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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: 

„Dostawa 4 szt. przenośników taśmowych specjalnych o szer. taśmy 1000 mm 

wraz z układem zasilania i sterowania dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch 

Chwałowice z podziałem na zadania” (nr sprawy: 472401634). 

 

Działając zgodnie z art. 135 ust 1 i 2 oraz 137.1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pt.: „Dostawa 4 szt. przenośników taśmowych specjalnych o szer. taśmy 1000 mm wraz 

z układem zasilania i sterowania dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice z podziałem na 

zadania” (nr sprawy 472401634) w następujący sposób: 

1. Pytanie Wykonawcy: 

Załącznik nr 1.2a pkt. III.1.a) – Zamawiający wymaga, aby jednostki napędowe 2x100k 
umożliwiały zastosowanie silników o mocy 160kW – prosimy o podanie, czy w związku 
z powyższym wymagane jest dostarczenie pozostałych elementów jednostek napędowych (m. in. 
sprzęgła) umożliwiających przeniesienie mocy o wartości 160 kW, czy tylko 100 kW? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia sprzęgieł oraz osłon sprzęgieł umożliwiających połączenie 

z przekładniami i przenoszenie napędu z silników o mocy 160kW. 

2. Pytanie Wykonawcy: 

zał. 1.2a, pkt. V.7. - znajduje się zapis o wyposażeniu dodatkowym przenośników w filtry wody 
z zastosowanych układów zraszania wraz z nabojnicą CABO. 
Natomiast przedmiotowego układu nie ma wymienionego jako wyposażenie podstawowe 
przenośników – w związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu 
uszczegóławiającego zakres dostawy układu zraszania z nabojnicą Cabo dla poszczególnych 
przenośników taśmowych. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji części IV załącznika nr 1.2a do SWZ, poprzez wprowadzenie 
pkt. 17 o następującym brzmieniu: 

Rybnik, dnia 24.02.2025 r. Nasz znak: 71/EZP/AK/472401634/4472/25  

Wykonawcy biorący udział 
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„Filtr wody zastosowany w układzie chłodzenia i zraszania 1 kpl. wraz z nabojnicą CABO”. 
 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść części V załącznika nr 1.2a do SWZ poprzez 

wykreślenie punktu 7. 

3. Pytanie Wykonawcy: 

zał. 1.2a, pkt. III.5.c) – Zamawiający wprowadził wymagania dot. zwrotni przenośnika, podając 
średnicę bębna zwrotnego jako wartość „540 mm” - co jest rozbieżnym zapisem w stosunku do 
średnic pozostałych bębnów zwrotnych w PT - prosimy o korektę, czyli ujednolicenie zapisu 
średnicy jako „max 540 mm”. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji części III pkt. 5c) załącznika nr 1.2a do SWZ, który 
otrzymuje brzmienie: 
„Średnica bębna max 540mm”. 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Ponieważ z odpowiedziach na pytania z pisma o znaku 71/EZP/OP/472401634/3432/25 z dnia 
12.02.2025r Zamawiający nie udzielił precyzyjnych wyjaśnień w sprawie dokumentacji 
elektrycznej, nie wprowadził uzupełnień w tej sprawie w Załączniku 1.2.b do zadania nr 2, 
prosimy o potwierdzenie, że wykonawca Zadania nr 2 dostarczy dokumentację układu sterowania 
i zasilania przenośników taśmowych łącznie z deklaracją zgodną z wymaganiami dyrektyw; 
2006/42/WE, 2014/34/UE, 2014/34/UE. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji układu sterowania i zasilania przenośników 
taśmowych łącznie z deklaracją zgodną z wymaganiami dyrektyw 2006/42/WE, 2014/34/UE. 

5. Pytanie Wykonawcy: 

W załączniku nr 5 do SWZ „Istotne postanowienia umowy” §3.pkt.3.b Zamawiający pisze: 
„Dostawa systemu sterowania -…..zł/szt” 
Prosimy o wprowadzenie wartości jednostkowych za dostawę poszczególnych kompletów sytemu 
sterowania, dla każdego przenośnika z osobna, co pozwoli na wystawienie faktury za każdy 
dostarczony komplet, analogicznie jak w punkcie 3.a. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji §3 ust. 3 załącznika nr 5 do SWZ (Istotne postanowienia 
umowy), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ceny jednostkowe netto dostawy wynoszą:  
a) Dostawa przenośnika taśmowego specjalnego: 

− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 

b) Dostawa systemu sterowania: 
− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 
− ……zł/szt. 

c) Dostawa wyłączników do zasilania - ……zł/szt.” 
 

 

 

 



3 
 

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

I. treści § 13 załącznika nr 5 do SWZ (IPU), który otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 13. Kary umowne i odpowiedzialność 

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne: 

1) w wysokości 0,05% wartości netto niedostarczonego w terminie kompletnego 

urządzenia, za każdy dzień zwłoki ponad termin realizacji określony w § 5 do 10 dnia 

włącznie,  

2) w wysokości 0,05% wartości netto niedostarczonego w terminie kompletnego 

urządzenia, za każdy dzień zwłoki powyżej 10 dni ponad termin realizacji określony 

w § 5, 

3) w wysokości 0,01% wartości netto kompletnego przedmiotu umowy (urządzenia) za 

zgłoszenie się serwisu gwarancyjnego w Oddziale eksploatującym przedmiot Umowy 

celem dokonania naprawy tego urządzenia w czasie dłuższym niż 8 godzin od chwili 

powiadomienia, za każdą godzinę zwłoki, 

4) w wysokości 0,03% wartości netto kompletnego przedmiotu umowy (urządzenia), za 

każdą godzinę awarii, usuwanej w ramach zobowiązań gwarancyjnych, po 

przekroczeniu w danym miesiącu 36 godzin łącznego czasu postojów będących 

wynikiem tego rodzaju awarii, 

5) w wysokości 0,1% wartości netto kompletnego przedmiotu umowy (urządzenia), za 

nie usunięcie zgłoszonej awarii w czasie do 24 godzin od powiadomienia Wykonawcy, 

za każdą rozpoczętą dobę zwłoki.  

6) w przypadku stwierdzenia, że prace są wykonywane na terenie Zamawiającego przez 

pracowników Wykonawcy nie posługujących się językiem polskim w mowie i piśmie 

w stopniu warunkującym porozumiewanie się w wysokości 200,00 zł za każdy 

stwierdzony przypadek, (każdego pracownika), kara może zostać nałożona wielokrotnie 

w odniesieniu do tego samego pracownika, jeżeli będzie on wykonywał pracę na 

terenie Zamawiającego w kolejnych dniach, 

7) za zwłokę w przedstawieniu dokumentów, które zgodnie z SOPZ ma przedłożyć 

Wykonawca przez rozpoczęciem wykonywania Umowy oraz w trakcie jej realizacji – 

w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki  

8) za naruszenie przez Wykonawcę obowiązku zachowania poufności w wysokości 5% 

wartości Umowy netto, o której mowa w § 3 ust. 1,  za każdy stwierdzony przypadek, 

9) w przypadku stawienia się do pracy lub wykonywana pracy przez pracowników 

Wykonawcy: 

a) w stanie po użyciu alkoholu; (stan po użyciu alkoholu zachodzi, gdy zawartość 

alkoholu w organizmie wynosi lub prowadzi do stężenia we krwi od 0,2‰ do 

0,5‰ alkoholu albo obecności w wydychanym powietrzu od 0,1 mg do 0,25 mg 

alkoholu w 1 dm3) 

b) w stanie nietrzeźwości, (stan nietrzeźwości zachodzi, gdy zawartość alkoholu 

w organizmie wynosi lub prowadzi do stężenia we krwi powyżej 0,5‰ alkoholu 

albo obecności w wydychanym powietrzu powyżej 0,25 mg alkoholu w 1 dm3) 

c) którzy są pod wpływem narkotyków lub innych substancji, których oddziaływanie  

na organizm pracownika uniemożliwia należyte wykonanie obowiązków 

pracowniczych (dalej inne substancje),  

d) którzy używają lub spożywają alkohol, narkotyki lub inne substancji w czasie 

pracy lub na terenie zakładu pracy, 

e) którzy wnoszą alkohol, narkotyki lub inne substancje na teren zakładu pracy  

w wysokości 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek; 

10) w przypadku dokonania przez pracownika Wykonawcy zaboru mienia Zamawiającego 

lub  firm mających siedzibę na terenie Zamawiającego – w wysokości 1 000 zł  za 
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każdy stwierdzony przypadek, a jeżeli w wyniku zaboru doszło do zniszczenia mienia - 

Wykonawca zobowiązany jest także do pokrycia kosztów przywrócenia mienia do 

stanu poprzedniego. 

11) W przypadku nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu Umowy 

w całości lub części w czasie uniemożliwiającym realizację zamówienia w terminie 

umownym, Zamawiający uprawniony jest do zlecenia wykonania przedmiotu Umowy 

w całości lub części innemu wykonawcy, bez konieczności uzyskiwania zgody Sądu 

o której mowa w art. 480 Kodeksu cywilnego. W przypadku konieczności zlecenia 

przez Zamawiającego realizacji zamówienia innemu wykonawcy, Zamawiającemu, 

niezależnie od innych uprawnień przysługuje prawo żądania od Wykonawcy zapłaty 

kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kosztami realizacji zamówienia poniesionymi 

przez Zamawiającego a wynagrodzeniem obliczonym z zastosowaniem cen 

określonych w Umowie. 

12) Zamawiający może naliczyć kary umowne w przypadku wystąpienia utrudnień 

w rozpoczęciu lub przeprowadzeniu lub zakończeniu Audytu, o którym mowa w § 12, 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: 

1) po bezskutecznym upływie terminu oznaczonego w wezwaniu Zamawiającego do  

umożliwienia rozpoczęcia lub prowadzenia lub zakończenia Audytu - w wysokości 

0,1 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 3 ust. 1  za każdy rozpoczęty 

dzień, w którym niemożliwe było odpowiednio rozpoczęcie, prowadzenie lub 

zakończenie Audytu.  

2) W przypadku ponownego występowania utrudnień w rozpoczęciu lub 

przeprowadzeniu lub zakończeniu Audytu z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy Zamawiający jest uprawniony do naliczania kar umownych bez 

uprzedniego wezwania w wysokości określonej w pkt 1. 

13) W przypadku:  

a) odstąpienia od Umowy w całości lub wypowiedzenia Umowy w całości przez 

którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 20% wartości netto 

Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1; 

lub/i 

b) odstąpienia od Umowy w części lub wypowiedzenia Umowy w części przez 

którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 20% wartości netto 

niezrealizowanej części Umowy. 

14) Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną:  

a) za odstąpienie od Umowy w całości przez którąkolwiek ze Stron z winy 

Zamawiającego - w wysokości 20% wartości netto Umowy, o której mowa w § 3 

ust. 1. 

b) za odstąpienie od Umowy w części przez którąkolwiek ze Stron z winy 

Zamawiającego - w wysokości 20% wartości netto niezrealizowanej części 

Umowy. 

2. Kary umowne podlegają kumulacji, w tym kara umowna za odstąpienie w części lub 

wypowiedzenie Umowy z innymi karami umownymi, przy czym łączna maksymalna 

wartość kar umownych przysługujących Zamawiającemu nie przekroczy wartości Umowy 

netto, o której mowa w § 3 ust.1. 

3. Termin płatności noty księgowej wystawionej tytułem kar umownych wynosi 30 dni od 

dnia wystawienia noty. 

4. Zamawiający może potrącić naliczone kary umowne z wynagrodzenia przysługującego 

Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę. 
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5. Strony umowy mogą na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania przewyższającego 

wysokość kar umownych, z zastrzeżeniem, iż odpowiedzialność Zamawiającego 

ograniczona jest do wysokości wartości Umowy netto, o której mowa w § 3 ust. 1, jak 

również nie obejmuje utraconych korzyści. 

II. w części VII załącznika nr 1c SWZ zostaje zmieniona numeracja, a mianowicie: ustępy od 1 

do 5 pozostają bez zmian, kolejne punkty otrzymują brzmienie:  

„6. Wymagane dokumenty, które należy dostarczyć wraz z przedmiotem 
zamówienia: 

a) Przy pierwszej dostawie: 
- wykaz i kwalifikacje zawodowe pracowników biorących udział w zadaniu, 
- deklaracje zgodności WE/UE producenta,  
- certyfikaty badania typu WE/UE na zgodność z Dyrektywą ATEX wydane przez 

jednostkę notyfikowaną określające możliwość zabudowy urządzeń  w przestrzeniach 
zagrożonych wybuchem zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, 

- dokumentacja projektowa, instrukcje obsługi/DTR wszystkich urządzeń koniecznych 
do wykonania przedmiotu zamówienia wraz z wykazem/katalogiem części 
zamiennych (przy dostawie: 3 szt. - w tym co najmniej 1szt. w wersji elektronicznej)   

- zestawienie ilości i typów urządzeń, 
- świadectwa jakości wyrobów, 
- karty gwarancyjne, 
- protokół zdawczo-odbiorczy dostarczonych wyrobów, 
b) Przy każdej dostawie: 
- karty gwarancyjne, 
- protokół zdawczo-odbiorczy dostarczonych wyrobów 
c) Po zakończeniu realizacji zadania (wraz z odbiorem końcowym): 
- protokoły odbiorów urządzeń przez rzeczoznawców, 
- protokół zdawczo-odbiorczy z pozytywnego uruchomienia”. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

-- Zmodyfikowany Załącznik nr 1.2a do SWZ - Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego 

wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów – jako oddzielny plik udostępniony 

w Profilu Nabywcy Zamawiającego 
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